СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 25» сентября 2020 года № 3
                   с. Сторожевое 2-е

Об избрании главы Сторожевского 2-го
сельского поселения Лискинского
муниципального района
Воронежской области

                 В соответствии с частью 3 ст. 36 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.25, п.5.ст.26 Устава Сторожевского 2-го сельского поселения, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать главой Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сроком на пять лет Соколову Надежду Петровну.
2. Соколова Надежда Петровна вступает в должность главы Сторожевского 2-го сельского поселения с 25 сентября 2020 года.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                      Н.П.Соколова